TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PENALIDADE APLICADA –
EMPRESA TECMAX ENGENHARIA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP
CONTRATO N. 83/2012 – CIA 0104371-18.2012.8.11.0000
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso/FUNAJURIS.

C.N.P.J. n. 01.872.837/0001-93.

CONTRATADO: TECMAX ENGENHARIA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP.
C.N.P.J. n. 08.954.940/0001-21
DECISÃO: “.... pelo exposto, APLICO a penalidade de advertência por escrito à empresa TECMAX ENGENHARIA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA – EPP., com amparo no item 18.6.1., do Contrato n. 83/2012, c/c art. 87, inciso I, da Lei 8.666/93.Concedo prazo para interposição de recurso, se houver interesse, segundo prescreve o art. 109, inciso I, alínea “f” da Lei n. 8.666/93. Publique-se e cumpra-se com urgência.

Cuiabá, 12 de dezembro de 2012. Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO Presidente do Tribunal de Justiça.”
Cuiabá, 27 de fevereiro de 2012.

Belª. CLAUDIA REGINA DUARTE BEZERRA CANDIA
- Diretora do Departamento Administrativo -